

Nowy Dwór Mazowiecki, 06.04.2018 r.

Oznaczenie sprawy: P-031/18

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **zakup środków czystości i higieny.**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o uściślenie stwierdzenia zawartego w postępowaniu P-031/18:

„Zakup ma być realizowany jako sukcesywna dostawa w okresie 12 miesięcy od podpisania umowy.”

Proszę o przybliżenie ilości dostaw, tzn. czy przewidują Państwo realizację w ciągu 12 miesięcy np. trzema, sześcioma czy dwudziestoma dostawami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami znajdującymi się w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego – Opis przedmiotu zamówienia, szczególnie pkt 4 – Zamawiający przewiduje od 1 do 2 dostaw w miesiącu. Jednakże faktyczna ilość dostaw uzależniona będzie od zapotrzebowania Zamawiającego, o czym jest mowa m.in. w pkt 1 i 2 ww. załącznika do zapytania.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii budzącej wątpliwości w załączniku cenowym dotyczącym postępowania na dostawę środków czystości.

- 1) Poz. 15 Septa sanitar s3 występuje w opakowaniu 750ml. Proszę o dopuszczenie profesjonalnego płynu do sanitariatów do pielęgnacji sanitariatów o nazwie SEPTA SANITAR BC 1L.
- 2) Czy przez Cif należy rozumieć mleczko czyszczące? Jakiej wielkości mleczko ewentualnie należałoby wycenić.
- 3) W przypadku barlona, proszę o podanie nazwy płynu, który należałoby wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza płyn do sanitaratów SEPTA SANITAR BC 1l lub BARLON S8 1l oraz DOMESTOS 1l i 5l. W sytuacji, gdy Wykonawca zaoferuje środek o pojemności większej niż zakładana przez Zamawiającego, wówczas w Formularzu cenowym Wykonawca zobowiązany jest konkretnie wskazać jakiej wielkości opakowanie zostało przez Niego zaoferowane (pojemność) i dostosować ilość opakowań do zakładanej przez Zamawiającego łącznej ilości danego produktu.

Ad. 2) Zamawiający wskazuje, że jako środek Cif należy rozumieć mleczko CIF CREAM z mikrokryształkami. Pojemność taka jak zakładana przez Zamawiającego w tabeli.

Ad. 3) Odnośnie środka BARLON, Wykonawcy winni wziąć pod uwagę następujące jego rodzaje: BARLON S8, BARLON Z5 do powierzchni zmywalnych.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytanie ofertowego.

/ - Zarząd Spółki - /